



Roma, 13.05.2010
Prot. 744/G

Oggetto: Procedura aperta finalizzata alla stipula di un Contratto quadro triennale per la fornitura di servizi relativi alla gestione della corrispondenza delle sedi dell'Istituto presenti sul territorio nazionale.

In relazione ai quesiti pervenuti sulla gara in oggetto, al fine di garantire la *par condicio* tra tutti gli operatori economici, si forniscono le seguenti informazioni:

1) Domanda:

E' corretto interpretare la scheda offerta economica nel senso che tutte le voci sono su base mensile ad eccezione dell'ultima che è su base giornaliera?

Risposta:

Si, tutte le voci sono su base mensile ad eccezione dell'ultima che è su base giornaliera.

2) Domanda:

Il totale è la somma delle voci così come riportate nella scheda offerta economica?

Risposta:

Si, non deve essere effettuata nessuna riparametrazione.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Dott.ssa Isotta Pantellini)
f.to Isotta Pantellini